לפני כבוד השופטת אביגיל זכריה
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב טל ניסאנוב (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - מר דני קייזר, מתמחה

המשיב - הובא

ב"כ המשיב - עו"ד יפעת כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מבוא

מונחת בפניי בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים בהתאם לסעיף 21 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן - חוק המעצרים).

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות:

גידול יצור הכנת סמים מסוכנים - עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973;

החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח
חדש) תשל"ג - 1973.

ניתנה והודעה היום י"א ניסן תשע"ו, 19/04/2016 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על מנת לאפשר לערכאת הערר לבחון את החלטתי ככל שתחליט המבקשת לאחר לימוד ההחלטה להגיש ערר, אני
מעכבת את השחרור עד ליום 20/4/16 שעה 12:00.

ככל שהמבקשת תחליט שאין בדעתה להגיש ערר, היא מתבקשת להודיע על כך למזכירות ביהמ"ש ולסנגורית.

ניתנה והודעה היום י"א ניסן תשע"ו, 19/04/2016 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת

ענת ו.א.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il